

1566.2.0.07	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1566.2.0.08	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Обслуживающий персонал																								
1566.3.0.09	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1566.3.0.10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 27.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель истории, председатель ПК _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 27.12.2021 (дата)

Учитель английского языка, ответственный по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 27.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1895 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 20.12.2021 (дата)

Максименко Андрей Владимирович